Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 041/2024
Processo nº 025/2024
Dispensa nº. 025/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: TBS COMÉRCIO DE BOMBAS SUBMERSAS EIRELI - EPP – CNPJ nº
04.872.357/0001-10.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para manutenção corretiva em uma motobomba
submersa LEÃO 37,5CV/220T+S40-15, conforme termo de referência bem como proposta
apresentada.
SUPORTE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.
DOTAÇÃO: Ficha – 233 - 02.06.00.02.06.06.17.512.0006.2020.3.3.90.39.00.01.00.110.000.
VALOR GLOBAL - R$ 8.764,71 (oito mil, setecentos e sessenta e quatro reais e setenta e um
centavos)
VIGÊNCIA: 02 (dois) meses.
DATA DA ASSINATURA: 23/04/2024.